
1 2 3

Kategoria open        [pkt. IPF GL]
1 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,30 0,66949 18 1 -80,0 80,0 82,5 82,5 55,23277

2 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 65,88 0,58735 35 3 85,0 -90,0 90,0 90,0 52,86136

3 Cichocka Wiktoria 2004 VIP GYM Grajewo 50,40 0,71137 27 1 65,0 -70,0 70,0 70,0 49,79558

4 Nyderek Kamila 2004 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,98 0,61624 36 2 65,0 -70,0 72,5 72,5 44,67718

5 Dziwosz Julia 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,50 0,54326 9 4 80,0 -90,0 0,0 80,0 43,46084

6 Gryczan Emilia 2006 VIP GYM Grajewo 51,20 0,70194 3 1 40,0 42,5 45,0 45,0 31,58749

7 Tomczak Magdalena 2004 Stow. Sportatut Krobia 70,52 0,56553 38 3 45,0 55,0 -65,0 55,0 31,10401

Kategoria open        [pkt. IPF GL]
1 Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,90 0,56393 22 3 -135,0 135,0 140,5 140,5 79,23284

NK Borowczyk Adrianna 2003 Stow. Sportatut Krobia 56,00 0,65404 6 1 -65,0 -65,0 -65,0 0,0 0,00000

NK Poniatowska Maria 2003 PMKS Rybak Władysławowo 0,00 0,00000 8 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

Kategoria open     
1 Białacka Wiktoria 1998 KS Tęcza Społem Kielce 65,10 0,59150 16 3 -70,0 70,0 -75,0 70,0 41,40498

BL Adamiec Julia 1999 VIP GYM Grajewo 60,23 0,62131 1 2 52,5 57,5 -60,0 57,5 35,72560

Kategoria 47        [pkt. IPF GL] RP = 128 Limit = 55
1 Goliczewska Barbara 1983 VIP GYM Grajewo 46,66 0,76253 31 1 -55,0 55,0 60,0 60,0 45,75207

Kategoria 52        [pkt. IPF GL] RP = 125 Limit = 60
1 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 50,00 0,71626 8 1 95,0 105,0 107,5 107,5 76,99767

2 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,44 0,69921 14 1 80,0 85,0 90,0 90,0 62,92875

3 Cichocka Wiktoria 2004 VIP GYM Grajewo 50,40 0,71137 27 1 65,0 -70,0 70,0 70,0 49,79558

Kategoria 57        [pkt. IPF GL] RP = 120,5 Limit = 62,5
1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52,10 0,69189 15 1 105,0 107,5 112,5 112,5 77,83758

2 Bogdziewicz Natalia 2004 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54,30 0,66949 18 1 -80,0 80,0 82,5 82,5 55,23277

Kategoria 63        [pkt. IPF GL] RP = 140 Limit = 67,5
1 Rzepnicka Emilia 1979 VIP GYM Grajewo 62,60 0,60591 4 2 70,0 75,0 -80,0 75,0 45,44296

2 Kaleta Aleksandra 1994 TKKF Azory Kraków 60,30 0,62083 28 2 65,0 67,5 70,0 70,0 43,45828

BL Adamiec Julia 1999 VIP GYM Grajewo 60,23 0,62131 1 2 52,5 57,5 -60,0 57,5 35,72560

Kategoria 72        [pkt. IPF GL] RP = 140 Limit = 75
1 Kruszewska-Dudłak Katarzyna 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,45 0,57944 10 3 -85,0 80,0 -85,0 80,0 46,35520

2 Chatlińska Izabela 1978 Stow. Sportatut Krobia 71,00 0,56352 32 3 70,0 80,0 -87,5 80,0 45,08161

BL Białacka Wiktoria 1998 KS Tęcza Społem Kielce 65,10 0,59150 16 3 -70,0 70,0 -75,0 70,0 41,40498

NK Szymańska Anna 1988 KS AnMar Warszawa 0,00 0,00000 13 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

Kategoria 84        [pkt. IPF GL] RP = 162,5 Limit = 82,5
1 Malikowska-Pikuła Małgorzata 1985 TKKF Herkules Warszawa 74,80 0,54902 7 4 137,5 142,5 145,0 145,0 79,60858

2 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 75,56 0,54640 6 4 112,5 115,0 -117,5 115,0 62,83566

3 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 72,10 0,55908 2 4 90,0 95,0 -100,0 95,0 53,11227

Kategoria 84+     RP = 140,5 Limit = 87,5
1 Mazur Małgorzta 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,48 0,50817 1 4 -135,0 135,0 150,0 150,0 76,22523

2 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 105,40 0,48622 3 4 137,5 141,5 143,5 143,5 69,77251

Kategoria open        [pkt. IPF GL] RP = 125 Limit = 0
1 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,44 0,69921 14 1 80,0 85,0 90,0 90,0 62,92875

2 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 73,20 0,55484 23 4 95,0 102,5 105,0 105,0 58,25825

3 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 72,10 0,55908 2 4 90,0 95,0 -100,0 95,0 53,11227

4 Chatlińska Izabela 1978 Stow. Sportatut Krobia 71,00 0,56352 32 3 70,0 80,0 -87,5 80,0 45,08161

5 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 51,38 0,69989 9 1 -47,5 47,5 50,0 50,0 34,99442

Kategoria open        [pkt. IPF GL] RP = 122,5 Limit = 0
1 Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 75,56 0,54640 6 4 112,5 115,0 -117,5 115,0 62,83566

NK - nieklasyfikowana

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Pucharu

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek
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1 2 3

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Pietrykowski Dawid 2004 UKS Eugen Knurów 118,00 0,29594 33 12 165,0 170,0 175,0 175,0 51,79018

2 Poniatowski Mateusz 2005 PMKS Rybak Władysławowo 88,97 0,33976 27 9 -145,0 145,0 150,0 150,0 50,96435

3 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,86 0,36275 12 8 -140,0 -140,0 140,0 140,0 50,78562

4 Pieper Gracjan 2006 PMKS Rybak Władysławowo 72,60 0,39597 25 7 100,0 -105,0 -105,0 100,0 39,59659

5 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 64,82 0,44217 15 6 72,5 80,0 82,5 82,5 36,47929

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 155,20 0,27513 46 13 215,5 225,5 -252,5 225,5 62,04120

2 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 62,28 0,46207 14 6 90,0 97,5 -100,0 97,5 45,05186

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Szymkiewicz Mateusz 2001 KS Tęcza Społem Kielce 102,80 0,31363 36 11 230,0 240,0 -250,0 240,0 75,27033 BA

2 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,38 0,32999 40 11 -205,5 205,5 220,0 220,0 72,59679

3 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 83,40 0,35473 8 8 175,0 185,0 -192,5 185,0 65,62476

4 Berezowski Przemysław 2001 KS Team Wrocław 64,98 0,44102 13 6 120,0 -125,0 125,0 125,0 55,12690

5 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza Społem Kielce 82,20 0,35841 21 8 140,0 150,0 -155,0 150,0 53,76221

6 Szpyra Denis 2000 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,95 0,41532 6 7 -120,0 120,0 -127,5 120,0 49,83865

7 Mendyka Sławomir 2001 Stow. Sportatut Krobia 72,00 0,39891 36 7 117,5 120,0 -127,5 120,0 47,86936

8 Wittstock Błażej 2000 PMKS Rybak Władysławowo 93,25 0,33025 47 10 130,0 140,0 -150,0 140,0 46,23520

9 Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,52 0,44437 10 6 102,5 -155,5 -155,5 102,5 45,54824

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 103,37 0,31280 8 11 -280,0 290,0 -307,5 290,0 90,71076

2 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,30 0,38807 24 7 155,0 165,0 -170,0 165,0 64,03116

3 Linkowski Kacper 1999 Stow. Sportatut Krobia 90,83 0,33544 42 9 140,0 145,0 150,0 150,0 50,31631

4 Burzawa Piotr 1997 KS Tęcza Społem Kielce 89,97 0,33740 41 9 130,0 137,5 -142,5 137,5 46,39277

Kategoria 59        [pkt. IPF GL] RP = 185 Limit = 115

1 Golak Dominik 1982 Stow. Masakra Ełk 58,00 0,50351 29 5 115,0 -125,0 0,0 115,0 57,90409

Kategoria 66        [pkt. IPF GL] RP = 223 Limit = 130

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,90 0,43456 22 6 205,0 212,5 -223,5 212,5 92,34309 BA

2 Ufir Bogdan 1993 TKKF Azory Kraków 64,34 0,44571 4 6 195,0 -205,0 -212,5 195,0 86,91368

NK Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 0,00 0,00000 35 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

Kategoria 74        [pkt. IPF GL] RP = 257,5 Limit = 140

1 Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 74,00 0,38942 22 7 -225,0 225,0 -235,0 225,0 87,61849

2 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 74,00 0,38942 26 7 160,0 175,0 -180,0 175,0 68,14771

Kategoria 83        [pkt. IPF GL] RP = 290 Limit = 150

1 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,30 0,38807 24 7 155,0 165,0 -170,0 165,0 64,03116

2 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza Społem Kielce 82,20 0,35841 21 8 140,0 150,0 -155,0 150,0 53,76221

Kategoria 93        [pkt. IPF GL] RP = 315 Limit = 160

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,26 0,33449 7 9 285,0 -292,5 292,5 292,5 97,83701

2 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 90,60 0,33596 5 9 285,0 -295,0 -295,0 285,0 95,74861

3 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,33077 1 9 220,0 230,0 -232,5 230,0 76,07629

Kategoria 105        [pkt. IPF GL] RP = 320 Limit = 170

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 103,37 0,31280 8 11 -280,0 290,0 -307,5 290,0 90,71076

2 Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 103,85 0,31211 44 11 285,0 -290,0 -290,0 285,0 88,95088

3 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,73 0,31088 3 11 245,0 255,0 -260,0 255,0 79,27341

NK Wierzbicki Tomasz 1990 KS Olimp Zabrze 0,00 0,00000 20 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00000

Kategoria 120        [pkt. IPF GL] RP = 315 Limit = 175

1 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,10 0,30182 38 12 250,0 -265,0 275,0 275,0 83,00176

2 Sobiech Sebastian 1980 LZS Jedność Łobżenica 115,57 0,29824 18 12 220,0 235,0 240,0 240,0 71,57713

3 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 109,67 0,30458 17 12 220,0 220,0 235,0 235,0 71,57564

4 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,10 0,31037 9 11 -160,0 160,0 -175,0 160,0 49,65897

Kategoria 120+        [pkt. IPF GL] RP = 325 Limit = 180

1 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 131,40 0,28587 25 13 270,0 290,0 -300,0 290,0 82,90294

2 Szymanowski Adam 1983 KS Kobra Kościan 130,10 0,28669 24 13 255,0 -265,0 265,0 265,0 75,97217

3 Staszewski Arkadiusz 1884 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,90 0,28814 35 13 245,0 255,0 262,5 262,5 75,63615

4 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 155,20 0,27513 46 13 215,0 225,0 -252,5 225,5 61,90364
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Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,73 0,31088 3 11 245,0 255,0 -260,0 255,0 79,27341

2 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 93,00 0,33077 1 9 220,0 230,0 -232,5 230,0 76,07629

3 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 77,30 0,37557 29 8 -195,0 197,5 202,5 202,5 76,05294

4 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 74,00 0,38942 26 7 160,0 175,0 -180,0 175,0 68,14771

Kategoria open        [pkt. IPF GL]

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,26 0,33232 7 9 285,0 -292,5 292,5 292,5 97,20333

2 Hadrysiak Mariusz 1961 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 109,67 0,30458 17 12 220,0 220,0 235,0 235,0 71,57564

3 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 62,00 0,46445 19 6 85,0 90,0 -95,0 90,0 41,80078

NK - nieklasyfikowany

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Pucharu

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-12-13

Wersja: 1.00

WETERANI 50 - 59

WETERANI 40 - 49



1 Malikowska-Pikuła Małgorzata /85 TKKF Herkules Warszawa 79,608578 74,80 0,54902 7 4 145

2 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,232839 70,90 0,56393 22 3 140,5

3 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,837584 52,10 0,69189 15 1 112,5

4 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,997674 50,00 0,71626 8 1 107,5

5 Mazur Małgorzta /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,225229 90,48 0,50817 1 4 150

6 Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,772507 105,40 0,48622 3 4 143,5

7 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 62,928748 51,44 0,69921 14 1 90

8 Foryś Urszula /65 TKKF Herkules Warszawa 62,835662 75,56 0,54640 6 4 115

9 Stachyra Katarzyna /78 KS Team Wrocław 58,258251 73,20 0,55484 23 4 105

10 Bogdziewicz Natalia /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,232773 54,30 0,66949 18 1 82,5

11 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 53,112270 72,10 0,55908 2 4 95

12 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 52,861356 65,88 0,58735 35 3 90

13 Cichocka Wiktoria /04 VIP GYM Grajewo 49,795579 50,40 0,71137 27 1 70

14 Kruszewska-Dudłak Katarzyna /84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46,355196 67,45 0,57944 10 3 80

15 Goliczewska Barbara /83 VIP GYM Grajewo 45,752070 46,66 0,76253 31 1 60

16 Rzepnicka Emilia /79 VIP GYM Grajewo 45,442956 62,60 0,60591 4 2 75

17 Chatlińska Izabela /78 Stow. Sportatut Krobia 45,081608 71,00 0,56352 32 3 80

18 Nyderek Kamila /04 UKS Pover Kuźnik Chorzów 44,677185 60,98 0,61624 36 2 72,5

19 Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 43,460840 76,50 0,54326 9 4 80

20 Kaleta Aleksandra /94 TKKF Azory Kraków 43,458281 60,30 0,62083 28 2 70

21 Białacka Wiktoria /98 KS Tęcza Społem Kielce 41,404984 65,10 0,59150 16 3 70

22 Adamiec Julia /99 VIP GYM Grajewo 35,725603 60,23 0,62131 1 2 57,5

23 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 34,994424 51,38 0,69989 9 1 50

24 Gryczan Emilia /06 VIP GYM Grajewo 31,587489 51,20 0,70194 3 1 45

25 Tomczak Magdalena /04 Stow. Sportatut Krobia 31,104010 70,52 0,56553 38 3 55

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-12-13

Wersja: 1.00

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

Wynik

U
w

a
g

i

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Puławy, 13 grudnia 2020

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI

M
ie

js
c

e Nazwisko i imię Klub Punkty IPF

W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
ó

ł

. 
IP

F



1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,203328 92,26 0,33232 7 9 292,5

2 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 95,748609 90,60 0,33596 5 9 285

3 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,343085 65,90 0,43456 22 6 212,5 BA

4 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 90,710761 103,37 0,31280 8 11 290

5 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 88,950878 103,85 0,31211 44 11 285

6 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 87,618488 74,00 0,38942 22 7 225

7 Ufir Bogdan /93 TKKF Azory Kraków 86,913675 64,34 0,44571 4 6 195

8 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,001758 112,10 0,30182 38 12 275

9 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,902940 131,40 0,28587 25 13 290

10 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,273410 104,73 0,31088 3 11 255

11 Walczak Eryk /77 TKKF Herkules Warszawa 76,076294 93,00 0,33077 1 9 230

12 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 76,052938 77,30 0,37557 29 8 202,5

13 Szymanowski Adam /83 KS Kobra Kościan 75,972172 130,10 0,28669 24 13 265

14 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,636151 127,90 0,28814 35 13 262,5

15 Szymkiewicz Mateusz /01 KS Tęcza Społem Kielce 75,270326 102,80 0,31363 36 11 240 BA

16 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,596786 93,38 0,32999 40 11 220

17 Sobiech Sebastian /80 LZS Jedność Łobżenica 71,577131 115,57 0,29824 18 12 240

18 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 71,575638 109,67 0,30458 17 12 235

19 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 68,147713 74,00 0,38942 26 7 175

20 Zastawny Maciej /00 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 65,624761 83,40 0,35473 8 8 185

21 Kończak Hubert /98 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,031163 74,30 0,38807 24 7 165

22 Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 62,041203 155,20 0,27513 46 13 225,5

23 Golak Dominik /82 Stow. Masakra Ełk 57,904089 58,00 0,50351 29 5 115

24 Berezowski Przemysław /01 KS Team Wrocław 55,126905 64,98 0,44102 13 6 125

25 Jasiński Hubert /01 KS Tęcza Społem Kielce 53,762211 82,20 0,35841 21 8 150

26 Pietrykowski Dawid /04 UKS Eugen Knurów 51,790183 118,00 0,29594 33 12 175

27 Poniatowski Mateusz /05 PMKS Rybak Władysławowo 50,964349 88,97 0,33976 27 9 150

28 Ryś Gabriel /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,785623 80,86 0,36275 12 8 140

29 Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 50,316307 90,83 0,33544 42 9 150

30 Szpyra Denis /00 UKS Pover Kuźnik Chorzów 49,838651 68,95 0,41532 6 7 120

31 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 49,658973 105,10 0,31037 9 11 160

32 Mendyka Sławomir /01 Stow. Sportatut Krobia 47,869364 72,00 0,39891 36 7 120

33 Burzawa Piotr /97 KS Tęcza Społem Kielce 46,392768 89,97 0,33740 41 9 137,5

34 Wittstock Błażej /00 PMKS Rybak Władysławowo 46,235195 93,25 0,33025 47 10 140

35 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45,548235 64,52 0,44437 10 6 102,5

36 Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 45,051858 62,28 0,46207 14 6 97,5

37 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 41,800780 62,00 0,46445 19 6 90

38 Pieper Gracjan /06 PMKS Rybak Władysławowo 39,596591 72,60 0,39597 25 7 100

39 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 36,479289 64,82 0,44217 15 6 82,5

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-12-13

Wersja: 1.00
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Puławy, 13 grudnia 2020

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA
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1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 326,19573

2 VIP GYM Grajewo 194,10287

3 TKKF Herkules Warszawa 142,44424

4 TKKF Azory Kraków 106,38703

BL KSSSiKW Wiking Starachowice 76,22523

BL Stow. Sportatut Krobia 45,08161

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 435,35820 BA

2 TKKF Azory Kraków 331,63075

3 TKKF Herkules Warszawa 171,82490

4 GKS Kraska Jasieniec 152,61440

BL KS Kobra Kościan 75,97217

BL LZS Jedność Łobżenica 71,57713

BL KS Kedyw Kostrzyn n/Odrą 71,57564

BL Stow. Masakra Ełk 57,90409

BL KS Tęcza Społem Kielce 53,76221

BL - brak limitu osób w drużynie

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-12-13

Wersja: 1.00
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MĘŻCZYŹNI

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Wyciskaniu Leżąc

Puławy, 13 grudnia 2020

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
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